Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верблюженская средняя школа»

Саргатского муниципального района Омской области
ПРИКАЗ

N 51 д. Верблюжье 12.03.2025

«Об организации лагеря дневного пребывания при МБОУ
«Верблюженская СШ»

В целях организации оздоровления детей в период летних каникул,
обеспечения условий оздоровления, отдыха детей и рационального
использования ими свободного времени, формирования у детей общей
культуры и навыков здорового образа жизни, социальной адаптации детей с
учетом возрастных особенностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе МБОУ «Верблюженская СШ»

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей (далее –ЛДП ) в одну
смену с 20.06.2025 по 30.06.2025 для 30 обучающихся 1-7 классов.

2. Заместителю директора по ВР Волковой К.П. утвердить программу
работы с детьми в ЛДП.

3. Назначить:
-заведующей ЛДП Кошман Е.С., учителя истории и обществознания,
-воспитателями ЛДП: учителя начальных классов Якунькину Е.В.,

учителя начальных классов Кондратову М.А., учителя физической культуры
Климышева Н.П..

-поваром ЛДП Игнатюк А.А. повара школьной столовой, кухонным
рабочим ЛДП Зонову С.С. кухонного рабочего школьной столовой,

-рабочими КОЗ ЛДП Савченко Е.В, Жестовскую А.Ф., Хитрову Ю.А
рабочих КОЗ учреждения.

4. Определить следующий режим работы ЛДП:

Без выходных, ежедневно с 9.00 до 15.00.
5. Назначить ответственного за расходование денежных средств и

организацию питания заведующую ЛДП Кошман Е.С.
6. Закрепить на период ЛДП следующие классные комнаты: кабинеты

начальных классов:
- № 2(площадь 51,2 м2 ),
- № 3(площадь 52,6 м2 ),
- № 4(площадь 51,2 м2).
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: Л.В.Дмитриева